

openUsource ApS

CVR-nr. 30 19 90 73

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2013

Kasper Skov-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	8
Balance pr. 30. juni 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

openUsource ApS

Bautavej 1 A

Hasle

8210 Århus V

Hjemmeside: www.openusource.com

CVR-nr.: 30 19 90 73

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Århus

Direktion

Rolf Christensen

Kasper Skov-Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af virksomhed med it-løsninger samt konsulentrådgivning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 463.765, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 338.765.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele dets anpartskapital. Anpartskapitalen forventes genetableret i de kommende år ved egen drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til det komne år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		282.681	1.049
Personaleomkostninger	1	<u>(730.422)</u>	<u>(967)</u>
Resultat før finansielle poster		(447.741)	82
Finansielle indtægter		669	1
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.693)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(463.765)	77
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(20)</u>
Årets resultat		<u>(463.765)</u>	<u>57</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	452
Overført overskud		<u>(463.765)</u>	<u>(395)</u>
		<u>(463.765)</u>	<u>57</u>

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	Note	2013	2012
		kr.	t.kr
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.908	75
Periodeafgrænsningsposter		3.022	6
Tilgodehavender		44.930	81
 Likvide beholdninger		 357.759	 756
 Omsætningsaktiver i alt		 402.689	 837
 Aktiver i alt		 402.689	 837

Balance pr. 30. juni 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(463.765)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	452
Egenkapital	4	(338.765)	577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.183	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		299.325	69
Gæld til associerede virksomheder		299.168	69
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87	10
Selskabsskat		6.209	20
Anden gæld		126.482	88
Kortfristede gældsforpligtelser		741.454	260
Gældsforpligtelser i alt		741.454	260
Passiver i alt		402.689	837
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	0	452.215	577.215
Betalt ordinært udbytte	0	0	(452.215)	(452.215)
Årets resultat	0	(463.765)	0	(463.765)
Egenkapital 30. juni 2013	125.000	(463.765)	0	(338.765)

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	689.200	912
Andre omkostninger til social sikring	10.759	16
Andre personaleomkostninger	30.463	39
	730.422	967
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.900	3
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	7.900	3
Andre finansielle omkostninger	893	0
	16.693	6
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	20
	0	20

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brokenchip Holding ApS